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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41312025D

2. Data e Regjistrimit 12/01/2024
3. Emri i Subjektit SKM Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga 3 Deshmoret Ysberisht Pallati 48 Ap 
26 1001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e shërbimeve në fushën e Financiare, ligjore, 

marketingut si dhe të çdo aktiviteti mbështetës apo ndihmës 
të kërkuar nga klientët apo nga tregu; *Shoqeria ka si objekt 
te veprimtarise se saj kryerjen e transaksioneve me tituj dhe 
vecanerisht blerjen dhe shitjen e titujve me porosi te klientit 
dhe veprimtarine e keshillimit te veprimtarise me tituj. 
Gjithashtu shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter 
plotesues dhe ndihmes qe ka si qellim ofrimin e cdo sherbimi 
tjeter dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter, ne rast se rezultojne 
te dobishme dhe/ose te nevojshme per permbushjen e 
objektit kryesor. Shoqeria mund te marre pjese ne menyre te 
drejtperdrejte ose terthorte ne cdo shoqeri qe ka objekt te 
ngjashem apo qe lidhet me objektin e shoqerise. Per kete 
qellim, shoqeria mund te bashkepunoje me, ose ne cdo 
menyre tjeter, te drejtperdrejte ose terthorte, te marre pjese 
ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem ose qe kane 
lidhje me objektin e shoqerise ose ndihmes per realizimin e 
objektit te shoqerise.Kryerje punimesh informatike “me çelsa 
në dorë”; planifikim dhe zbatim punimesh software të 
përshtatura dhe me porosi; ndihmë dhe shërbim 
mirëmbajtjeje për hardware dhe software.Të gjitha shërbimet 
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e lartpërmendura mund të zhvillohen si në tregun e 
brendshëm, ashtu dhe në tregun e jashtëm.
Majlinda Llato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2024                Deri: 04/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MajlindaLlato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SKM Consulting
E-Mail: majlinda.kolaveri@gmail.com  
Telefon: 00355682078554  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-236637-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831DCF7A-DC59-4B8D-AE83-55FC0655E9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF76130-AAF1-4546-A547-AE024330D130

